*Devotion : Journal of Community Service*, 3(5), 422–432.

Wan Mohd Fazrul Azdi Wan Razali, Khairunneezam Mohd Noor, Mahazan Abdul Mutalib & Mohd Rushdan Mohd Jailani. (2020). Empat Sifat Mulia yang Utama dalam Kepemimpinan Berasaskan Qalb: Pelajaran daripada Iḥyā' 'Ulūm al-Dīn oleh oleh Imam Al-Ghazali (450-505H / 1058-1111M). *Sains Insani*, 5(2), 141–156.

Watt, W. M. (1953). *The Faith and Praticice of al-Ghazali*. George Allen & Unwin Ltd.